

# TKH Holding Silkeborg ApS

Sensommervej 149, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 81 00 82

## Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021.

---

Thomas Korsbakke Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TKH Holding Silkeborg ApS Sensommervej 149 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 81 00 82
	Stiftet: 24. august 2007
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Thomas Korsbakke Hansen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomhed</b>	FlexCabling ApS, Silkeborg
<b>Associeret virksomhed</b>	CaVilla ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab for datterselskaber og udøve formuepleje og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.817</b>	<b>-6.150</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-14.696	-74.727
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.840	-17.160
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.822	-8.773
<b>Resultat før skat</b>	<b>-34.175</b>	<b>-106.810</b>
Skat af årets resultat	-10.540	-1.424
<b>Årets resultat</b>	<b>-44.715</b>	<b>-108.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-44.715	-108.234
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-44.715</b>	<b>-108.234</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.507	215.203
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.507</u>	<u>218.043</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>200.507</u></b>	<b><u>218.043</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	10.518
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.178
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>23.696</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>23.696</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>200.507</u></b>	<b><u>241.739</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-160.750	-116.036
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-35.750</b>	<b>8.964</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	250	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	230.998	228.525
Anden gæld	1.009	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	236.257	232.775
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>236.257</b>	<b>232.775</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>200.507</b>	<b>241.739</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-116.035	8.965
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.715	-44.715
	<b>125.000</b>	<b>-160.750</b>	<b>-35.750</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.810	8.766
Andre finansielle omkostninger	<u>1.012</u>	<u>7</u>
	<u><b>9.822</b></u>	<u><b>8.773</b></u>

<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
FlexCabling ApS	Silkeborg	100 %

<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
CaVilla ApS	Silkeborg	50 %

## **5. Eventualposter**

### **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr.21, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
